DKCKYPCUMOHHaA nporpamMMma Ha Tennoxone AdaHacui HUKUMTUH NO MapLUpYTY

CapaToB - YcoBKa - Camapa - Ka3aHb - Yebokcapbl - Ko3bMoaeMbAHCK - HU>KHUMA
Hosropop - KoctpomMma - fipocnasib - PbiIOMHCK - lyOHa - MockBa - MBbILLWKMH -
fipocnasnb - KoctpoMma - HuxxHumn HoBropop - Yebokcapsol - KazaHb - Camapa
CapaTtoB ¢ 17.06.2026 no 30.06.2026

17.06, Cpega

17.06, Cpega

18.06, YeTBepr

19.06, NMNaTHuUa

20.06, Cy66oT1a

20.06, Cy66oT1a

CapaTtos

YcoBkKa

CamMmapa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

21.06, BockpeceHbe Hu>xHun Hosropop,

22.06, NoHepnenbHUK KocTpoMa

22.06, NoHepenbHUK Apocnasnb

22.06, MNoHepenbHUK PbIOUMHCK

23.06, BTopHUK

24.06, Cpegna

25.06, YeTBepr

26.06, MaTHUUa

26.06, MaTHUUa

27.06, Cy66oTa

AyOHa

MockBa

MbILLKUH

fipocnasnb

Koctpoma

Hu>xHuu HoBropogp,

28.06, BockpeceHbe Yebokcapbl

MpubbiTne

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTne:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

: 09:30

14:00

14:00

17:00

08:00

14:30

06:00

04:00

09:00

17:30

11:00

09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

06:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

11:00

16:00

18:00

21:00

11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

21:00

08:30

16:00

17:30

07:00



28.06, BockpeceHbe KasaHb MpnbbiTre: 14:30 OTtnpasneHue: 17:30

29.06, NMoHepenbHUK CaMmapa MpubbiTue: 15:30 OTtnpaBneHune: 16:00

30.06, BTopHuk CapaTtos MpnbbiThe: 13:30 OTtnpasneHue: 16:30



